10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
MeTbk 23 Man 2025

HauMmeHoBaHue
CYTMA TMKBUYKI

MYELLUKA CYTIA

MANELLKO BYTHE CbC 3EJIEH BOb
CBUHCKW XAMNKW C MbBU 1 OPU3

LUHWUEN C MbPXEHN KAPTO®KU

MYCAKA C TENIELLKA KAMA, MATJAIXKAH V1 KAPTOOU
TANTNATEJIN C NJIE N KALLKABAII
TUKBUYKWN C ANLLE N CUPEHE

MPAX AXHNA

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOBb AXHUNA

3AMEYEHU KAPTOO®U C JOMATN KALLKABAJI
OPU3 BACMATW CbC 3EJIEHYYLN
LLUOKOJTAAOBA TOPTA

KPEM MPACKOBA

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
150 rp.
200rp

0.90 rp

LleHa
2.95 nB.

4.50 nB.

6.65 nB.

6.70 nB.

6.80 nB.

7.20 nB..

6.70 nB.

5.95 nB.

5.20 nB..

4.10 ns.

4.20 nB..

5.40 nB..

4.60 nB.

4.80 nB.

2.30 nB.

0.70 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,

Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!

yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



